
SILENT LINE
Odhlučněné profesionální
a dílenské kompresory



70 S I L E N T  L I N E

A29B-1,5-150CTS
1,5 kW, vzdušník 150 litrů

A29 - A39 mobilní

Odhlučněné jednostupňové kompresory s pohonem 
pomocí klínových řemenů v mobilním provedení 
s příkony 1,5 - 3 kW a s dodávaným tlakem 10 bar. 

Kvalitní elektromotor s teplotní 
ochranou

Regulátor tlaku a 2 výstupy přes 
standardní rychlospojku DN7,2

Špičkový jednostupňový 
kompresor

Olejoznak pro snadný odečet 
stavu oleje

Šroubovací uzávěr pro snadné 
otevření krytu

Regulátor tlaku, výstup 
se 2 rychlospojkami

Špičková kompresorová jednotka 
s dochlazovačem

Minimální změna vnějších 
rozměrů stroje

LET10až3
ROKY

Plastový kryt
s odhlučňující pěnou

Kulový kohout
snadnější odpouštění 
kondenzátu

Dvě otočná kolečka s brzdami
umožňují perfektní manipulaci 
a zajištění stroje

Automatický chod
díky značkovému tlakovému 

spínači se zapínáním stroje



71S I L E N T  L I N E

Vzdušník Sací výkon Příkon Otáčky Napětí Tlak Lwa Lwp (4m) Rozměry Hmotnost Cena bez DPH

Obj. č. l l/min kW min-1 V/f/Hz bar dB (A) (d × š × v) mm kg Kč

A29B-1,5-90CMS 90 255 1,5 1 075 230/1/50 10 89,0 69,0 1 010 × 415 × 980 59 19 356,-

A29B-1,5-90CTS 90 255 1,5 1 075 400/3/50 10 90,0 70,0 1 010 × 415 × 980 59 19 356,-

A29B-1,5-150CMS 150 255 1,5 1 075 230/1/50 10 89,0 69,0 1 375 × 420 × 1 030 90 20 969,-

A29B-1,5-150CTS 150 255 1,5 1 075 400/3/50 10 90,0 70,0 1 375 × 420 × 1 030 90 20 969,-

A39B-2,2-150CMS 150 393 2,2 1 050 230/1/50 10 91,0 71,0 1 375 × 420 × 1 030 90 24 175,-

A39B-2,2-150CTS 150 393 2,2 1 050 400/3/50 10 91,0 71,0 1 375 × 420 × 1 030 90 24 175,-

A39B-2,2-200CMS 200 393 2,2 1 050 230/1/50 10 91,0 71,0 1 500 × 470 × 1 190 94 26 212,-

A39B-2,2-200CTS 200 393 2,2 1 050 400/3/50 10 91,0 71,0 1 500 × 470 × 1 190 94 26 212,-

A39B-2,2-270CMS 270 393 2,2 1 050 230/1/50 10 91,0 71,0 1 530 × 595 × 1 140 141 27 905,-

A39B-2,2-270CTS 270 393 2,2 1 050 400/3/50 10 91,0 71,0 1 530 × 595 × 1 140 141 27 905,-

A39B-3-200CTS 200 486 3 1 300 400/3/50 10 94,0 74,0 1 500 × 470 × 1 190 94 27 703,-

A39B-3-270CTS 270 486 3 1 300 400/3/50 10 94,0 74,0 1 530 × 595 × 1 140 141 28 873,-

A29B-1,5-90CTS
1,5 kW, vzdušník 90 litrů

Rychlé a pohodlné otevření krytu
maximálně usnadňuje provádění
údržby kompresoru



72 S I L E N T  L I N E

Vzdušník Sací výkon Příkon Otáčky Napětí Tlak Lwa Lwp (4m) Rozměry Hmotnost Cena bez DPH

Obj. č. l l/min kW min-1 V/f/Hz bar dB (A) (d × š × v) mm kg Kč

A29B-1,5-90FMS 90 255 1,5 1 075 230/1/50 10 89,0 69,0 1 010 × 415 × 980 59 18 187,-

A29B-1,5-90FTS 90 255 1,5 1 075 400/3/50 10 90,0 70,0 1 010 × 415 × 980 59 18 066,-

A29B-1,5-150FMS 150 255 1,5 1 075 230/1/50 10 89,0 69,0 1 375 × 420 × 1 030 90 20 102,-

A29B-1,5-150FTS 150 255 1,5 1 075 400/3/50 10 90,0 70,0 1 375 × 420 × 950 87 20 102,-

A39B-2,2-150FTS 150 393 2,2 1 050 400/3/50 10 91,0 71,0 1 375 × 420 × 950 87 23 308,-

A39B-2,2-200FTS 200 393 2,2 1 050 400/3/50 10 91,0 71,0 1 500 × 470 × 1 110 91 25 465,-

A39B-2,2-270FTS 270 393 2,2 1 050 400/3/50 10 91,0 71,0 1 530 × 595 × 1 140 141 26 534,-

A39B-3-200FTS 200 486 3 1 300 400/3/50 10 94,0 74,0 1 500 × 470 × 1 190 94 26 534,-

A39B-3-270FTS 270 486 3 1 300 400/3/50 10 94,0 74,0 1 530 × 595 × 1 140 141 28 006,-

XXX
Odhlučněné jednostupňové kompresory s pohonem 
pomocí klínových řemenů ve stacionárním provedení 
s příkony 1,5 - 3 kW a s dodávaným tlakem 10 bar. 

A29 - A39 stacionární LET10NOVINKA

2020
až3
ROKY

Špičková kompresorová jednotka 
s dochlazovačem

Komfortní a rychlý přístup pro 
provádění údržby

A29B-1,5-90FTS
1,5 kW, vzdušník 90 litrů

Pryžové podstavce
snížení přenosu vibrací

Kvalitní elektromotor
s teplotní ochranou

Plastový kryt
s odhlučňující pěnou



73S I L E N T  L I N E

LET10až3
ROKY

Účinná ventilace
zajišťuje optimální
chlazení

Tlaková nádoba 27 litrů
s pryžovými podstavci pro 
snížení vibrací

Centrální ovládací panel
zapínání stroje, regulátor tlaku, manometry, 
počítadlo motohodin

Odhlučněné kompresory s příkonem 1,5 kW
a s dodávaným tlakem 10 bar s integrovanou tlakovou 
nádobou o objemu 27 litrů v kovové skříni stroje.

Silent Line A29 Z

A29B-1,5-27MTZ
1,5 kW, vzdušník 27 litrů

Vzdušník Sací výkon Příkon Otáčky Napětí Tlak Lwa Lwp (4m) Rozměry Hmotnost Cena bez DPH

Obj. č. l l/min kW min-1 V/f/Hz bar dB (A) (d × š × v) mm kg Kč

A29B-1,5-27MZ 27 255 1,5 1 075 230/1/50 10 81,0 61,0 780 × 470 × 960 86 28 633,-

A29B-1,5-27TZ 27 255 1,5 1 075 400/3/50 10 81,0 61,0 780 × 470 × 960 86 28 633,-

A29B-2,2-27MZ 27 320 2,2 1 350 230/1/50 10 82,0 62,0 780 × 470 × 960 87 30 710,-

A29B-2,2-27TZ 27 320 2,2 1 350 400/3/50 10 82,0 62,0 780 × 470 × 960 87 30 710,-

Kovové panely s odhlučňující 
pěnou

Špičková kompresorová jednotka 
řady Pro Line

Kvalitní elektromotor s teplotní 
ochranou



74 S I L E N T  L I N E

XXX
Odhlučněné dvoustupňové kompresory s pohonem 
pomocí klínových řemenů ve stacionárním provedení 
s příkony 3 - 5,5 kW a s dodávaným tlakem 11 bar. 

B49 - B60 STACIONÁRNÍ

B60-5,5-500FTS
5,5 kW, vzdušník 500 litrů

B59B-4-270FTS
4 kW, vzdušník 270 litrů

Kvalitní elektromotor s teplotní 
ochranou

Regulátor tlaku a 2 výstupy přes 
standardní rychlospojku DN7,2

Špičkový jednostupňový 
kompresor

Olejoznak pro snadný odečet 
stavu oleje

Olejoznak z vnější strany pro 
snadný odečet stavu oleje

Špičkový tlakový spínač 
s počítadlem motohodin

Pomaloběžný dvoustupňový 
kompresor s nízkou teplotou

Perfektní řešení proudění 
chladicího vzduchu

LET10až3
ROKY

B60-5,5-500FTS



75S I L E N T  L I N E

Vzdušník Sací výkon Příkon Otáčky Napětí Tlak Lwa Lwp (4m) Rozměry Hmotnost Cena bez DPH

Obj. č. l l/min kW min-1 V/f/Hz bar dB (A) (d × š × v) mm kg Kč

B49-3-270FTS 270 425 3 1 200 400/3/50 11 89,0 69,0 1 500 × 1 200 × 660 154 45 994,-

B59B-4-270FTS 270 525 4 1 100 400/3/50 11 91,0 71,0 1 500 × 1 200 × 660 177 51 911,-

B59B-4-500FTS 500 525 4 1 100 400/3/50 11 91,0 71,0 1 900 × 700 × 1 320 229 65 186,-

B60-5,5-270FTS 270 660 5,5 1 150 400/3/50 11 97,0 77,0 1 500 × 1 200 × 660 187 60 609,-

B60-5,5-500FTS 500 660 5,5 1 150 400/3/50 11 97,0 77,0 1 900 × 700 × 1 320 270 74 289,-

B59B-4-270VTS 270 525 4 1 100 400/3/50 11 91,0 71,0 1 060 × 700 × 1 900 230 70 546,-

B60-5,5-270VTS 270 660 5,5 1 150 400/3/50 11 97,0 77,0 1 060 × 700 × 1 900 250 76 842,-

Plastový kryt s odhlučňující pěnou
unikátní a cenově dostupné řešení odhlučnění

Kvalitní tlaková nádoba
se zárukou 10 let proti prorezavění

Kulový kohout
snadnější odpouštění kondenzátu

Kvalitní elektromotor
s teplotní ochranou

Pomaloběžný kompresor
s nízkou provozní teplotou

a s dochlazovačem



76 S I L E N T  L I N E

Vzdušník Sací výkon Příkon Otáčky Napětí Tlak Lwa Lwp (4m) Rozměry Hmotnost Cena bez DPH

Obj. č. l l/min kW min-1 V/f/Hz bar dB (A) (d × š × v) mm kg Kč

SLN-3-270FT 270 476 3 1 346 400/3/50 11 96,6 76,6 1 600 × 550 × 1 055 165 53 985,-

SLN-4-270FT 270 660 4 1 018 400/3/50 11 93,2 73,2 1 650 × 620 × 1 250 206 67 209,-

SLN-4-270FTX 270 660 4 1 018 400/3/50 11 93,2 73,2 1 650 × 620 × 1 250 206 83 164,-

SLN-4-500FT 500 660 4 1 018 400/3/50 11 92,8 72,8 2 000 × 670 × 1 350 297 74 263,-

SLN-4-500FTX 500 660 4 1 018 400/3/50 11 92,8 72,8 2 000 × 670 × 1 350 297 90 016,-

SLN-5,5-500FT 500 784 5,5 622 400/3/50 11 91,8 71,8 2 000 × 670 × 1 350 347 85 869,-

SLN-5,5-500FTX 500 784 5,5 622 400/3/50 11 91,8 71,8 2 000 × 670 × 1 350 347 100 965,-

SLN-3-270FTH 270 331 3 1 346 400/3/50 15 96,6 76,6 1 600 × 550 × 1 055 165 60 609,-

SLN-4-270FTH 270 505 4 1 018 400/3/50 15 93,2 73,2 1 650 × 620 × 1 250 206 73 859,-

SLN-4-270FTHX 270 505 4 1 018 400/3/50 15 93,2 73,2 1 650 × 620 × 1 250 206 89 510,-

SLN-5,5-500FTH 500 697 5,5 622 400/3/50 15 91,8 71,8 2 000 × 670 × 1 350 347 90 522,-

SLN-5,5-500FTHX 500 697 5,5 622 400/3/50 15 91,8 71,8 2 000 × 670 × 1 350 347 105 592,-

XXX
Odhlučněné dvoustupňové kompresory s pohonem 
pomocí klínových řemenů ve stacionárním provedení 
s ležatým vzdušníkem a s příkony 3 - 5,5 kW. Tlakové 
verze pro dodávku tlaku 11 a 15 bar.

SLN - s ležatým vzdušníkem LET10až3
ROKY

Automatický chod
díky značkovému tlakovému

spínači se zapínáním stroje
Kovový kryt 
s odhlučňující pěnou

Kulový kohout
snadnější odpouštění
kondenzátu

Špičkový kompresor
s dochlazovačem a nízkými otáčkami

Kvalitní
tlaková nádoba
se zárukou 10 let
proti prorezavění

* Kompresory, jejichž objednací číslo obsahuje písmeno X, jsou vybaveny rozběhem hvězda-trojúhelník



77S I L E N T  L I N E

Vzdušník Sací výkon Příkon Otáčky Napětí Tlak Lwa Lwp (4m) Rozměry Hmotnost Cena bez DPH

Obj. č. l l/min kW min-1 V/f/Hz bar dB (A) (d × š × v) mm kg Kč

SLN-3-270VT 270 476 3 1 346 400/3/50 11 94,3 74,3 820 × 600 × 1 770 145 61 924,-

SLN-4-270VT 270 660 4 1 018 400/3/50 11 91,8 71,8 1 050 × 700 × 1 950 262 75 578,-

SLN-5,5-270VT 270 784 5,5 622 400/3/50 11 91,8 71,8 1 050 × 700 × 1 950 243 85 515,-

SLN-4-270VTH 270 505 4 1 018 400/3/50 15 87,8 67,8 1 050 × 700 × 1 950 243 78 688,-

SLN - se stojatým vzdušníkem

Odhlučněné dvoustupňové kompresory s pohonem 
pomocí klínových řemenů ve stacionárním provedení 
se stojatým vzdušníkem a s příkony 3 - 5,5 kW. Tlakové 
verze pro dodávku tlaku 11 a 15 bar.

LET10až3
ROKY

Špičkový kompresor
s dochlazovačem a nízkými otáčkami

Účinná ventilace
zajišťuje optimální chlazeníKovový kryt 

s odhlučňující pěnou

Výstup ze vzdušníku
přes kulový kohout

Vertikální orientace
pro úsporu místa při instalaci

Kvalitní tlaková nádoba
se zárukou 10 let proti prorezavění



78 S I L E N T  L I N E

B59-4-TZ
4 kW, bez vzdušníku

* Kompresory, jejichž objednací číslo obsahuje písmeno X, jsou vybaveny rozběhem hvězda-trojúhelník

Vzdušník Sací výkon Příkon Otáčky Napětí Tlak Lwa Lwp (4m) Rozměry Hmotnost Cena bez DPH

Obj. č. l l/min kW min-1 V/f/Hz bar dB (A) (d × š × v) mm kg Kč

B49-3-TZ - 425 3 1 200 400/3/50 11 85,0 65,0 945 × 760 × 960 170 51 150,-

B59-4-TZ - 570 4 1 200 400/3/50 11 87,0 67,0 945 × 760 × 960 177 57 384,-

B59-4-TXZ - 570 4 1 200 400/3/50 11 87,0 67,0 945 × 760 × 960 181 67 363,-

B60-5,5-TZ - 660 5,5 1 150 400/3/50 11 89,0 69,0 1 270 × 780 × 890 234 67 918,-

B60-5,5-TXZ - 660 5,5 1 150 400/3/50 11 89,0 69,0 1 270 × 780 × 890 240 74 176,-

B70-7,5-TZ - 1 050 7,5 1 150 400/3/50 11 91,0 71,0 1 270 × 780 × 890 253 80 917,-

B70-7,5-TXZ - 1 050 7,5 1 150 400/3/50 11 91,0 71,0 1 270 × 780 × 890 259 91 041,-

Centrální ovládací panel s přístroji 
na jednom místě

Přidaný ventilátor pro lepší 
chlazení (pouze pro příkony 5,5
a 7,5kW)

Elektrický rozvaděč pro napájení 
všech komponentů

XXX
Špičkově odhlučněné dvoustupňové kompresory 
s  pohonem pomocí klínových řemenů s příkony
3 - 7,5 kW a s dodávaným tlakem 11 bar. Samostatné 
provedení bez tlakové nádoby.

Silent Line B Z - samostatné až3
ROKYvýbava

Kovový kryt 
s odhlučňující pěnou

Snadno odmontovatelné panely 
umožňují rychlou a pohodlnou údržbu

Komfortní centrální panel
LED-signalizace, počítadlo MH,

zapínací tlačítko, regulátor tlaku,
manometr, servisní plán



79S I L E N T  L I N E

B59-4-500FTZ
4 kW, vzdušník 500 litrů

Špičkově odhlučněné dvoustupňové kompresory 
s pohonem pomocí klínových řemenů s příkony
3 - 7,5 kW a s dodávaným tlakem 11 bar. Provedení
s tlakovými nádobami o objemech 270 a 500 litrů.

Silent Line B Z - na nádobě

Kovový kryt 
s odhlučňující pěnou

Odmontovatelné panely
umožňují rychlou údržbu

Servisní plán
s jasnými pokyny pro údržbu

Komfortní centrální panel
LED-signalizace,

počítadlo MH, zapínací tlačítko,
regulátor tlaku, manometr

LET10
výbava

až3
ROKY

* Kompresory, jejichž objednací číslo obsahuje písmeno X, jsou vybaveny rozběhem hvězda-trojúhelník

Vzdušník Sací výkon Příkon Otáčky Napětí Tlak Lwa Lwp (4m) Rozměry Hmotnost Cena bez DPH

Obj. č. l l/min kW min-1 V/f/Hz bar dB (A) (d × š × v) mm kg Kč

B49-3-270FTZ 270 425 3 1 200 400/3/50 11 85,0 65,0 1 600 × 630 × 1 530 238 66 155,-

B59-4-270FTZ 270 570 4 1 200 400/3/50 11 87,0 67,0 1 600 × 630 × 1 530 248 68 185,-

B59-4-270FTXZ 270 570 4 1 200 400/3/50 11 87,0 67,0 1 600 × 630 × 1 530 252 78 284,-

B59-4-500FTZ 500 570 4 1 200 400/3/50 11 87,0 67,0 2 020 × 1 000 × 1 600 302 72 147,-

B59-4-500FTXZ 500 570 4 1 200 400/3/50 11 87,0 67,0 2 020 × 1 000 × 1 600 306 82 246,-

B60-5,5-500FTZ 500 660 5,5 1 150 400/3/50 11 88,0 68,0 2 020 × 1 000 × 1 600 404 91 476,-

B60-5,5-500FTXZ 500 660 5,5 1 150 400/3/50 11 88,0 68,0 2 020 × 1 000 × 1 600 410 93 989,-

B70-7,5-500FTZ 500 1 050 7,5 1 150 400/3/50 11 89,0 69,0 2 020 × 1 000 × 1 600 442 95 873,-

B70-7,5-500FTXZ 500 1 050 7,5 1 150 400/3/50 11 89,0 69,0 2 020 × 1 000 × 1 600 448 97 540,-

Kvalitní tlaková nádoba
se zárukou 10 let proti prorezavění

Kulový kohout
snadnější odpouštění kondenzátu



80 S I L E N T  L I N E

B59B-4-500FTDZ
4 kW, vzdušník 500 litrů

* Kompresory, jejichž objednací číslo obsahuje písmeno X, jsou vybaveny rozběhem hvězda-trojúhelník

Vzdušník Sací výkon Příkon Otáčky Napětí Tlak Lwa Lwp (4m) Rozměry Hmotnost Cena bez DPH

Obj. č. l l/min kW min-1 V/f/Hz bar dB (A) (d × š × v) mm kg Kč

B59-4-500FTDZ 500 570 4 1 200 400/3/50 11 87,0 67,0 2 020 × 1 000 × 1 600 302 104 958,-

B59-4-500FTXDZ 500 570 4 1 200 400/3/50 11 87,0 67,0 2 020 × 1 000 × 1 600 306 114 868,-

B60-5,5-500FTDZ 500 660 5,5 1 150 400/3/50 11 89,0 69,0 2 020 × 1 000 × 1 600 404 111 324,-

B60-5,5-500FTXDZ 500 660 5,5 1 150 400/3/50 11 89,0 69,0 2 020 × 1 000 × 1 600 410 121 188,-

B70-7,5-500FTDZ 500 1 050 7,5 1 150 400/3/50 11 91,0 71,0 2 020 × 1 000 × 1 600 442 131 098,-

B70-7,5-500FTXDZ 500 1 050 7,5 1 150 400/3/50 11 91,0 71,0 2 020 × 1 000 × 1 600 448 140 845,-

Špičkově odhlučněné dvoustupňové kompresory 
s pohonem pomocí klínových řemenů s příkony 4 - 7,5 
kW a s dodávaným tlakem 11 bar. Provedení s tlakovými 
nádobami o objemu 500 litrů a vybavené kondenzační 
sušičkou pro stlačený vzduch bez vlhkosti.

Silent Line B Z - na nádobě, se sušičkou LET10
výbava

až3
ROKY

Kvalitní tlaková nádoba
se zárukou 10 let proti prorezavění

Kulový kohout
snadnější odpouštění kondenzátu

Kovový kryt 
s odhlučňující pěnou

Kondenzační sušička
s rosným bodem +3 °C
a s elektronickým
odpouštěním kondenzátu Servisní plán

s jasnými pokyny pro údržbu

Komfortní centrální panel
LED-signalizace,

počítadlo MH, zapínací tlačítko,
regulátor tlaku, manometr


